
MSZA ŚW. ZBIOROWA

Wpisany przez Administrator
sobota, 29 czerwca 2019 17:23 - 

  Msza św. zbiorowa - intencje pogrzebowe:
  Środa ? 3.07.2019 r. - godz. 18.30 
  

+ Kazimierza Marchwiaka (od Marzeny i Dariusza Domeńskich z Czarnego Sadu) 

  

+ Mieczysławę Rybicką (od szwagra z ul. Wodnej i Kasandry z rodz.)

  

+ Stanisława Romałę (od Rady Powiatowej Wlkp. Izby Rolniczej w Krotoszynie)

  

+ Edmunda Hajdnera (od Klaudii rodz., Grabarczyków ze Świnkowa i Raczyc, Jadzi z
Orpiszewa)

  

+ Zbigniewa Leopolda (od grupy śpiewaczej ?Przyjaciele?, Teatru Seniora i prac. KS) 

  

+ Janinę Bochna (od rodz. Roszaków i Łąkowskich ze Staniewa)

  

+ Zygmunta Błauta (od członków OSP w Orli)

  

+ Kazimierę Krawicką (od rodz. Chłopockich z Jarocina)

  

+ Cecylię Zachwiej (od rodz. Solarczyków z Czarnego Sadu)

  

+ Sabinę Staniek (od kuzynki Aliny z mężem)
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+ Czesława Pospiech (od Marleny z mężem i dziećmi)

  

+ Damiana Udzik (od rodz. Galerów z Góreczek)

  

+ Stanisławę Kaczor (od Marii Kowalskiej z Czarnego Sadu)

  

+ Katarzynę Dąbrowską (od wnuczki Gwidony z mężem i córkami)

  

+ Andrzeja Wierzowieckiego (od Janka i Beaty Zych)

  

+ Kazimierę Sowińską (od Mariana i Romandy Kot z Dobrzycy)

  

+ Martę Maślińską (od wnuka Tomasza z rodz.) 

  

+ Alinę Bartkowiak (od rodz. Kasprzaków z Wolenic) 

  

+ Jerzego Matuszaka (od kolegi Jarka Mazura z rodz.)

  

+ Jana Kulińskiego (od rodz. Dobaków z Kalisza)

  

+ Bronisławę Jankowską (od syna Jerzego z żoną)
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+ Zenona Galińskiego (od wnuczki Aleksandry z Łukaszem)

  

+ Ryszarda Rybkę (od Ryszarda Krupińskiego z rodz. z Kotlina) 

  

+ Bogdana Pryszcz (od chrześnicy Natalii z córkami) 

  

+ Annę Pryszcz (od rodz. Warkockich)

  

+ Józefa Wypuszcz (od Teresy z rodz. z Kobierna)

  

+ Kazimierza Serek (od kuzyna Zygmunta z rodz.)

  

+ Mirosława Szymczaka (od Iwony Teodorczyk z rodz. z Borzecic) 

  

+ Wioletę Namyślak (od Klubu Honorowych Dawców Krwi - Koźmin)

  

+ Kazimierza Kasprzaka (od rodz. Borowczyków z Świeligowa)

  

+ Janinę Wójcik (od rodz. Kaczmarków z Koźmina)

  

+ Czesława Dobaka (od rodz. Marszałków i Nowakowskich z Orli)

  

+ Joannę Teodorczyk (od rodz. Nowickich z tatarów)
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+ Michała Ignasiaka (od Sekcji Plastycznej i pracowników Klubu Seniora)

  

+ Józefa Drozda (od rodz. Lisów i Szychów z Staniewa)

  

+ Monikę Plewińską (od rodz. Trawińskich z Orli i Jaroszów z Ostrowa)

  

+ Annę Kostuj (od Mirki z mężem i synem, Kubiaków, Orplów i siostry Stefanii)

  

+ Lucynę Kołek (od rodz. Płócienników i Liberskich)

  

+ Zenona Młodeckiego (od mieszkańców Czarnego Sadu)

  

+ Stanisława Mikołajczyka (od Pauliny i Szymona)

  

+ Lecha Świgonia (od rodz. Dutkiewiczów i Liberskich)

  

+ Jana Dobaka (od rodz. Trawińskich z Orli)

  

+ Marię Błaszczyk (od rodz. Skowrońskich)

  

+ Marcina Tunię (od rodz. Szewczyków)
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+ Hieronima Matusiaka (od kuzynki Magdaleny z rodz.)
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